



Finał rozstrzygnięty



Zakończył się Wielki Finał Grand Prix w siatkówce plażowej BEACH PARK VOLLEY 2014. W dwudniowych zmaganiach uczestniczyły 34 drużyny, które wyłonione były w wyniku ekscytujących zmagania w 5 turniejach eliminacyjnych.

Wspaniała atmosfera, bardzo wysoki poziom i co ważne dobra pogoda, tak ważna w tego typu rozgrywkach, mogły zadowolić licznie przybyłych kibiców.

Zawody rozgrywano w dwóch grupach, a pary, które posiadały największą ilość punktów rankingowych (zdobytych w dotychczasowych turniejach cyklu Grand Prix) były rozstawione w drabince turniejowej.

W finale męskim, po stojącym na bardzo wysokim poziomie meczu bracia Adam i Roman Andrysowie pokonali Sylwka Janka i Michała Korycińskiego 2:0 w setach do 19 i 18.

Był to rewanż za przegrany mecz miesiąc temu z tą parą w Wielkiej Bitwie Północ-Południe. Wielkie gratulacje dla braci za zwycięstwo w finale Mistrzostw Polski. W meczu o 3 miejsce Michał Płecha i Bartek Oleksy pokonali 2:0 Karola Szczepanika i Kamila Ślusarczyka w setach 21:16 i 21:16.

W wielkim finale pań po zaciętym i wyrównanym meczu wygrały Aleksandra Kałużna i Barbara Sroka pokonując Wioletę Komisarczyk i Martę Szajer 2:0 w setach do 14 i 19. Trzecie miejsce zdobyły Paulina Szczepanik i Edyta Rzenno zwyciężając 2:1 Sandrę Szychowską i Sandrę Ciszczon w setach 17:21, 21:14 i 15:10.

Finał Turnieju Mikstów:

1. Edyta Rzenno/Michał Koryciński vs. Wioletta Komisarczyk/Wojciech Widawski 1:0 (21:19) - (rozgrywano 1 set) W meczu o 3 miejsce para Bartosz Oleksy/Monika Kotniewicz pokonała Paulinę Szczepanik i Karola Szczepanika 1:0 (21:14) Sędziowali: Piotr Filipek, Maria Kieć, Aleksandra Figiel, Anna Krzak oraz Wioleta Franczyk.

Cieszę się, że nasze miasto zostało wybrane przez organizatorów do rozegrania zawodów finałowych, tym bardziej, że były to rozgrywki o charakterze ogólnopolskim. Kompleks boisk znajdujących się na obiekcie BOSiR-u znakomicie spełnił swoją rolę. Chciałem serdecznie podziękować wszystkim, którzy byli zaangażowani w przygotowania i przebieg zawodów, a szczególnie pracownikom Brzeskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji. Serdecznie dziękuję wszystkim uczestnikom za przyjazd do Brzeska za godną finału walkę i stworzoną siatkarską atmosferę, a zwycięzcom gratuluję osiągniętych wyników. Była to wspaniała promocja Brzeska. Mam nadzieję, że w przyszłym roku także będziemy gościć najlepszych siatkarzy z całej Polski w tym cyklu rozgrywek – powiedział Grzegorz Wawryka.

Impreza była zorganizowana na bardzo wysokim poziomie, za co partnerzy ze Stowarzyszenia "Park Volley" dziękowali Urzędowi Miejskiemu, oraz pracownikom BOSiR-u, współorganizatorom finału. Byli pod ogromnym wrażeniem tak wspaniałych warunków pod względem infrastruktury sportowej i wzorowej organizacji zawodów.

Stowarzyszenie Miłośników Siatkówki "Park Volley" z Krakowa reprezentowali: Magdalena Włodarska, Katarzyna Czachor, Maciej Nowak, Maciej Oleksy.

Puchary dla zwycięzców ufundował burmistrz Grzegorz Wawryka, które w jego imieniu wręczyli najlepszym, jego zastępca Jerzy Tyrkiel oraz Przewodniczący Rady Miejskiej Tadeusz Pasierb. Zwycięzcy w poszczególnych kategoriach otrzymali również nagrody pieniężne oraz rzeczowe.





Źródło: <https://www.brzesko.pl/aktualnosc/11090.final-rozstrzygniety>

Data wydruku: 2025-03-19 16:53:56